[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2021 г. № 57
О внесении изменения в «Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Палехского муниципального района» утвержденный решением Совета Палехского

 муниципального района от 20.12.2013 № 91 «О создании муниципального дорожного фонда Палехского

муниципального района»
В соответствии со статьей  179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании ст. 8 Устава Палехского муниципального района, Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Палехского муниципального района утвержденный решением Совета Палехского  муниципального района от 20.12.2013 № 91 «О создании муниципального дорожного фонда Палехского муниципального района» следующее изменение:

- пункт 3 дополнить подпунктом 15 следующего содержания:
«15) межбюджетных трансфертов из дорожного фонда Ивановской области на формирование дорожного фонда на цели, установленные пунктом 5 настоящего Решения.».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

Глава Палехского

муниципального района

                 И.В. Старкин

Заместитель Председателя

Совета Палехского муниципального

района                                                                                         Н.В. Новожилова